

Resolució de la Gerència de la societat municipal SERVEIS MUNICIPALS SANT QUIRZE, S.L.U.

ASSUMPTE: CONTRACTE del SUBMINISTRAMENT dels materials per a l'execució de les INVERSIONS de Fase 1 del projecte P23-02 Illa del Centre, per la millora de la xarxa d'abastament i distribució d'aigua potable de Sant Quirze del Vallès.", BASAT en l'Acord marc per al Subministrament del material pel manteniment, la reparació, renovació i millora de la xarxa d'abastament i distribució d'aigua potable de Sant Quirze del Vallès gestionada per l'empresa municipal Serveis Municipals Sant Quirze SLU. - SQVaigua. (Exp. 42/2024/SQVSLU/CO).

Exp. 24/2026/SMSQV/CO

Aquest contracte és regula per la llei 9/2017, de 8 de novembre de Contractes del Sector Públic, que va entrar en vigor el 9 de març de 2018.

Dades del contracte.

Tipus de contracte/s: Contracte de Subministrament.
CONTRACTE del SUBMINISTRAMENT dels materials del LOT 1 Polietilè, LOT 2: Fossa, LOT 3: Multijoint, LOT 6: Comptadors i LOT 7: Varis, per a l'execució de les INVERSIONS de Fase 1 del projecte P23-02 Illa del Centre, per la millora de la xarxa d'abastament i distribució d'aigua potable de Sant Quirze del Vallès.", BASAT en l'Acord marc per al Subministrament del material pel manteniment, la reparació, renovació i millora de la xarxa d'abastament i distribució d'aigua potable de Sant Quirze del Vallès gestionada per l'empresa municipal Serveis Municipals Sant Quirze SLU. - SQVaigua. (Exp. 42/2024/SQVSLU/CO).
Entitat adjudicadora: Serveis Municipals Sant Quirze SLU. - SQVaigua.
Número d'expedient: 24/2026/SQVSLU/CO
Procediment: Contracte Basat en l'Acord Marc de Subministrament (clàusula 33 del PCAP)
Termini de durada del contracte: 15 dies.
Possibles prorrogues: NO.
Divisió en Lots: SI

Tramitació: Ordinària**Valor estimat del contracte:**

El valor estimat del contracte és de 4.481,33 euros abans d'IVA, distribuït en cinc (5) LOTs:

LOT 1: Materials de Polietilè: El valor estimat del contracte del LOT 1 de subministrament és de 2.437,27 euros abans d'IVA.

LOT 2: Fossa: El valor estimat del contracte del LOT 2 de subministrament és de 707,72 euros abans d'IVA.

LOT 3: Maniguets d'unió i brides antitracció. El valor estimat del contracte del LOT 3 de subministrament és de 972,01 euros abans d'IVA.

LOT 6: Comptadors: El valor estimat del contracte del LOT 6 de subministrament és de 144,00 euros abans d'IVA.

LOT 7: Materials varis: El valor estimat del contracte del LOT 7 de subministrament és de 220,34 euros abans d'IVA.

1. Antecedents.

Que mitjançant acord del Consell d'Administració de Serveis Municipals Sant Quirze SLU – SQVaigua, de data 11 de novembre de 2024, es va Adjudicar l'homologació per l'Acord Marc per al per al Subministrament del material pel manteniment, la reparació, renovació i millora de la xarxa d'abastament i distribució d'aigua potable de Sant Quirze del Vallès gestionada per l'empresa municipal Serveis Municipals Sant Quirze SLU. - SQVaigua. (Exp. 42/2024/SQVSLU/CO), a favor de:

- LOT 1: Materials de Polietilè:
 - HIDROLLEIDA S.A.- HIDROLOGY (A25200536);
 - HIDRO TARRACO SA (A43025618);
 - FRANS BONHOMME ESPAÑA, S.L.U. (B63571426) I
 - LLABERIA PLASTICS SA (B43408533).
- LOT 2: Materials de Fossa:
 - HIDRO TARRACO SA (A43025618);
 - HIDROLLEIDA S.A.- HIDROLOGY (A25200536),
 - 3G AGUAS SA (B60917143)S I
 - FRANS BONHOMME ESPAÑA, S.L.U. (B63571426).
- LOT 3: Maniguets d'unió i brides antitracció:
 - HIDROLLEIDA S.A.- HIDROLOGY (A25200536),

- 3G AGUAS SA (B60917143);
 - HIDRO TARRACO SA (A43025618); I
 - FRANS BONHOMME ESPAÑA, S.L.U. (B63571426).
- LOT 4: Materials d'inoxidable:
 - HIDROLLEIDA S.A.- HIDROLOGY (A25200536),
 - HIDRO TARRACO SA (A43025618), i
 - 3G AGUAS SA (B60917143)s.
- LOT 5: Materials de llautó:
 - FRANS BONHOMME ESPAÑA, S.L.U. (B63571426),
 - HIDRO TARRACO SA (A43025618),
 - LLABERIA PLASTICS SA (B43408533) I
 - PLÁSTICOS TECNOLÓGICOS S.A. (A58314014).
- LOT 6: Comptadors:
 - HIDRO TARRACO SA (A43025618),
 - LLABERIA PLASTICS SA (B43408533), I
 - FRANS BONHOMME ESPAÑA, S.L.U. (B63571426).
- LOT 7: Materials varis:
 - HIDROLLEIDA S.A.- HIDROLOGY (A25200536),
 - HIDRO TARRACO SA (A43025618),
 - FRANS BONHOMME ESPAÑA, S.L.U. (B63571426), I
 - LLABERIA PLASTICS SA (B43408533).

Pel termini de dos anys, més dues possibles prorrogues d'un any cadascuna, d'acord amb les ofertes econòmiques presentades pels licitadors, en els termes i requisits previstos al plec de clàusules administratives particulars i al plec de prescripcions tècniques del contracte.

2. Descripció de l'objecte del contracte basat.

L'objecte del contracte són Subministraments basats/derivats en l'Acord marc per al Subministrament del material pel manteniment, la reparació, renovació i millora de la xarxa d'abastament i distribució d'aigua potable de Sant Quirze del Vallès gestionada per l'empresa municipal Serveis Municipals Sant Quirze SLU. - SQVaigua, per al subministrament de "SUBMINISTRAMENT dels materials del LOT 1 Polietilè, LOT 2: Fossa, LOT 3: Multijoint, LOT 6: Comptadors i LOT 7: Varis, per a l'execució de les INVERSIONS de Fase 1 del projecte P23-02 Illa del Centre, per la millora de la xarxa d'abastament i distribució d'aigua potable de Sant Quirze del Vallès."

3. Tipus de contracte i caràcter de la tramitació de l'expedient

Els tipus de contracte és un contracte d'Adjudicació directa a qualsevol de les empreses homologades Basat en l'Acord marc per al Subministrament del material pel manteniment, la reparació, renovació i millora de la xarxa d'abastament i distribució d'aigua potable de Sant Quirze del Vallès gestionada per l'empresa municipal Serveis Municipals Sant Quirze SLU. - SQVaigua, d'acord amb la clàusula 33 del PCAP, que estableix que si s'han homologat diversos empresaris per lot, s'ha de procedir de la manera següent:

Llindars per determinar el procés d'adjudicació dels contractes basats en l'acord marc		
Objecte	Adjudicació directa a qualsevol de les empreses homologades	Licitació entre totes les empreses homologades
LOT 1: Materials de Polietilè	En comandes inferiors a 3.500,00 euros (IVA no inclòs)	En comandes iguals o superiors a 3.500,00 euros (IVA no inclòs)
LOT 2: Materials de Fossa	En comandes inferiors a 4.500,00 euros (IVA no inclòs)	En comandes iguals o superiors a 4.500,00 euros (IVA no inclòs)
LOT 3: Maniguets d'unió i brides antitracció.	En comandes inferiors a 3.500,00 euros (IVA no inclòs)	En comandes iguals o superiors a 3.500,00 euros (IVA no inclòs)
LOT 4: Materials d'inoxidable.	En comandes inferiors a 1.000,00 euros (IVA no inclòs)	En comandes iguals o superiors a 1.000,00 euros (IVA no inclòs)
LOT 5: Materials de llautó.	En comandes inferiors a 1.500,00 euros (IVA no inclòs)	En comandes iguals o superiors a 1.500,00 euros (IVA no inclòs)
LOT 6: Comptadors.	En comandes inferiors a 1.000,00 euros (IVA no inclòs)	En comandes iguals o superiors a 1.000,00 euros (IVA no inclòs)
LOT 7: Materials variis.	En comandes inferiors a 1.000,00 euros (IVA no inclòs)	En comandes iguals o superiors a 1.000,00 euros (IVA no inclòs)

Per a comandes iguals o superiors a l'import indicat en la taula anterior, es demanarà oferta a totes les empreses homologades. El responsable del contracte, o persona delegada per aquest, sol·licitarà pressupost a les empreses homologades en els termes i condicions detallats a continuació.

4. Valor estimat del contracte basat.

El valor estimat del contracte és de 4.481,33 euros abans d'IVA, distribuït en cinc (5) LOTs:

LOT 1: Materials de Polietilè: El valor estimat del contracte del LOT 1 de subministrament és de 2.437,27 euros abans d'IVA.

LOT 2: Fossa: El valor estimat del contracte del LOT 2 de subministrament és de 707,72 euros abans d'IVA.

LOT 3: Maniguets d'unió i brides antitracció. El valor estimat del contracte del LOT 3 de subministrament és de 972,01 euros abans d'IVA.

LOT 6: Comptadors: El valor estimat del contracte del LOT 6 de subministrament és de 144,00 euros abans d'IVA.

LOT 7: Materials varis: El valor estimat del contracte del LOT 7 de subministrament és de 220,34 euros abans d'IVA.

5. Finançament i consignació pressupostària.

El finançament de les obligacions derivades del compliment del contracte basat es farà en càrrec al pressupost de l'entitat de l'any 2026.

6. Durada del contracte.

El contracte basat de subministraments tindrà una durada de 15 dies a partir del dia de la comunicació de l'acord d'adjudicació.

7. Procediment d'adjudicació del contracte basat.

El procediment de contractació dels contractes Basats, d'acord amb el que s'especifica a la clàusula 33 i següents del Plec de Clàusules Administratives Particulars de l'Acord marc per al Subministrament del material pel manteniment, la reparació, renovació i millora de la xarxa d'abastament i distribució d'aigua potable de Sant Quirze del Vallès gestionada per l'empresa municipal Serveis Municipals Sant Quirze SLU. - SQVaigua. Exp. 42/2024/SQVSLU/CO, és el següent:

- Enviament per part del responsable del contracte de SQVaigua o persona delegada, si s'escau, de Serveis Municipals Sant Quirze SLU mitjançant correu electrònic de la sol·licitud de la comanda de subministrament.
- L'empresa adjudicatària haurà de realitzar una comunicació mitjançant correu electrònic acceptant l'encàrrec de la comanda i enviant l'oferta.
- SQVaigua realitzarà l'adjudicació del contracte basat.
- La formalització del contracte basat s'entendrà realitzada amb la notificació de l'acord d'adjudicació.

8. Pressupost d'adjudicació.

a) Import base:

LOT 1: Materials de Polietilè: a HIDROLLEIDA S.A.- HIDROLOGY (A25200536):

Import base 2.560,98 €

Tipus d'IVA 21,00 %

Quota IVA 537,81 €

Import total d'adjudicació 3.098,79 €

Material LOT 1: Materials de Polietilè	Unitats	Imatge	Preu Acord Marc	Import Acord Marc
Reducció de PE 100 electrosoldable de DN 225/160 mm	2,00 €		69,17 €/Ut	138,33 €
Reducció de PE 100 electrosoldable de DN 160/125 mm	2,00 €		24,56 €/Ut	49,11 €
Reducció de PE 100 electrosoldable de DN 125/90 mm	4,00 €		15,64 €/Ut	62,56 €
Maniguet de PE 100 electrosoldable de DN 225 mm	2,00 €		20,65 €/Ut	41,30 €
Maniguet de PE 100 electrosoldable de DN 160 mm	2,00 €		8,98 €/Ut	17,96 €
Portabrides de PE 100 electrosoldable de DN 125 mm	20,00 €		8,17 €/Ut	163,40 €
Portabrides de PE 100 electrosoldable de DN 90 mm	6,00 €		5,26 €/Ut	31,56 €
Colze de 90° de PE 100 electrosoldable de DN 125 mm	4,00 €		23,31 €/Ut	93,23 €
Colze de 45° de PE 100 electrosoldable de DN 125 mm	4,00 €		23,44 €/Ut	93,76 €
Peça en Te igual de PE 100 electrosoldable de DN 125 mm	8,00 €		25,12 €/Ut	200,93 €
Maniguet de PE 100 electrosoldable de DN 125 mm	50,00 €		6,90 €/Ut	344,84 €
Maniguet de PE 100 electrosoldable de DN 90 mm	8,00 €		3,73 €/Ut	29,82 €
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 125 amb espessor de 11,4 mm	144,00 €		8,29 €/Ut	1.193,98 €
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 90 amb espessor de 8,2 mm	18,00 €		4,31 €/Ut	77,52 €
			Base	2.538,31 €
			IVA	533,05 €
			Total	3.071,36 €

Preu Oferta	Import Oferta
31,00 €/Ut	62,00 €
24,56 €/Ut	49,12 €
15,64 €/Ut	62,56 €
20,65 €/Ut	41,30 €
8,98 €/Ut	17,96 €
12,00 €/Ut	240,00 €
7,49 €/Ut	44,94 €
23,31 €/Ut	93,24 €
23,44 €/Ut	93,76 €
26,24 €/Ut	209,92 €
6,90 €/Ut	345,00 €
3,73 €/Ut	29,84 €
8,29 €/Ut	1.193,76 €
4,31 €/Ut	77,58 €
Base	2.560,98 €
IVA	537,81 €
Total	3.098,79 €

LOT 2: Fossa: a HIDROLLEIDA S.A.- HIDROLOGY (A25200536):

Import base 1.321,75 €

Tipus d'IVA 21,00 %

Quota IVA 277,57 €

Import total d'adjudicació 1.599,32 €

Material LOT 2: Fossa	Unitats	Imatge	Preu Acord Marc	Import Acord Marc
Vàlvula de comporta quadrat amb tanca elàstica unió B-B DN 125 (F4)	10,00 €		85,90 €/Ut	859,00 €
Brida d'acer DN 100 per a portabrides de 125 mm	20,00 €		6,23 €/Ut	124,54 €
Brida d'acer DN 80 per a portabrides de 90 mm	8,00 €		4,02 €/Ut	32,14 €
Carret desmuntatge DN 80	2,00 €		84,00 €/Ut	168,00 €
Filtre Horizontal connexió B-B DN 800	2,00 €		148,57 €/Ut	297,14 €
			Base	1.480,82 €
			IVA	310,97 €
			Total	1.791,79 €

Preu Oferta	Import Oferta
86,11 €/Ut	861,10 €
7,15 €/Ut	143,00 €
6,40 €/Ut	51,20 €
84,00 €/Ut	168,00 €
49,23 €/Ut	98,45 €
Base	1.321,75 €
IVA	277,57 €
Total	1.599,32 €

LOT 3: Maniguets d'unió i brides antitracció: a 3G AGUAS SA (B60917143):

Import base 972,00 €

Tipus d'IVA 21,00 %

Quota IVA 204,12 €

Import total d'adjudicació 1.176,12 €

Material LOT 3: Multijoint	Unitats	Imatge	Preu Acord Marc	Import Acord Marc
Multi-Joint 3000 Plus tipus maniguet reduït DN 200/225	2,00 €		486,00 €/Ut	972,01 €
			Base	972,01 €
			IVA	204,12 €
			Total	1.176,13 €

Preu Oferta	Import Oferta
486,00 €/Ut	972,00 €
Base	972,00 €
IVA	204,12 €
Total	1.176,12 €

LOT 6: Comptadors: a LLABERIA PLASTICS SA (B43408533),

Import base 288,00 €

Tipus d'IVA 21,00 %

Quota IVA 60,48 €
Import total d'adjudicació 348,48 €

Material LOT 6: Comptadors	Unitats	Imatge	Preu Acord Marc	Import Acord Marc
Comptador de fosa tipus woltmann (R80) de DN 80 mm B-B	2,00 €		72,00 €/Ut	144,00 €
			Base	144,00 €
			IVA	30,24 €
			Total	174,24 €

Preu Oferta	Import Oferta
144,00 €/Ut	288,00 €
Base	288,00 €
IVA	60,48 €
Total	348,48 €

LOT 7: Materials varis: a HIDROLLEIDA S.A.- HIDROLOGY (A25200536),

Import base 151,29 €
Tipus d'IVA 21,00 %
Quota IVA 31,77 €
Import total d'adjudicació 183,06 €

Material LOT 7: Varis	Unitats	Imatge	Preu Acord Marc	Import Acord Marc
Junta EPDM per a vàlvula de comporta quadratet amb tanca elàstica unió B-B DN 80	12,00 €		0,47 €/Ut	5,65 €
Junta EPDM per a vàlvula de comporta quadratet amb tanca elàstica unió B-B DN 100	20,00 €		0,74 €/Ut	14,78 €
Caixa de 50 cargols hexagonals zincats DIN 931 qualitat 8.8 de M16 long 100 mm	5,00 €		25,47 €/Ut	127,35 €
Caixa de 50 cargols hexagonals zincats DIN 931 qualitat 8.8 de M16 long 60 mm	3,00 €		16,03 €/Ut	48,09 €
Caixa de 50 ut Femella hexagonal zincada DIN 934 qualitat 8.8 M16	6,00 €		2,55 €/Ut	15,33 €
Caixa de 50 ut Volandera zincada DIN 125 qualitat 8.8 M16	6,00 €		1,52 €/Ut	9,15 €
			Base	220,34 €
			IVA	46,27 €
			Total	266,61 €

Preu Oferta	Import Oferta
0,6394 €/Ut	7,67 €
0,7400 €/Ut	14,80 €
15,28 €/Ut	76,41 €
10,69 €/Ut	32,06 €
2,13 €/Ut	12,75 €
1,27 €/Ut	7,60 €
Base	151,29 €
IVA	31,77 €
Total	183,06 €

TOTAL:

Import base 5.294,03 €
Tipus d'IVA 21,00 %
Quota IVA 1.111,75 €
Import total d'adjudicació 6.405,77 €

b) Anualitats

L'execució d'aquest contracte està prevista durant 15 dies de l'exercici de 2026.

c) Aplicació pressupostària

La despesa derivada d'aquesta contractació es farà efectiva amb càrrec a la partida corresponent del pressupost de l'empresa Serveis Municipal Sant Quirze S.L.U., vigent.

d) Finançament

El finançament d'aquest contracte prové de fons propis.

e) Procediment de contractació:

D'acord amb la llei de contractes del sector públic es un contracte basat/derivat en un acord Marc.

9. Forma de pagament.

Serveis Municipals Sant Quirze SLU. – SQVaigua abonarà als contractistes adjudicataris el preu resultant de l'adjudicació del contracte basat en l'acord marc en base a la factura emesa per l'empresa adjudicatària i conformada pel responsable del servei d'acord amb els subministraments realment efectuats.

Les factures es presentaran en format electrònic, sense necessitat d'imprimir-les ni de desplaçar-se a les oficines municipals.

El format electrònic admès és el format e-Factura.

10. Responsable del contracte

Es designa com a responsable del contracte a que es refereix l'article 62 de la LCSP, al Sr. Xavier Ludevid i Massana, Gerent de Serveis Municipals sant Quirze SLU. - SQVaigua, a qui correspondrà supervisar-ne l'execució i adoptar les decisions i dictar les instruccions necessàries amb la finalitat d'assegurar que la prestació pactada es realitzi correctament.

FONAMENTS DE DRET

Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic, per la qual es transposen a l'ordenament jurídic espanyol les Directives del Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014.

Estatuts de la societat Serveis Municipals sant Quirze, SLU, publicats al Butlletí Oficial de la Província d'1 de juny de 2022.

Les Instruccions Internes de Contractació de la societat municipal Serveis Municipals Sant Quirze, SLU, aprovades per la Junta General de la societat el dia 24 de novembre de 2022.

L'acord del Consell d'Administració de l'empresa Serveis municipals Sant Quirze SLU de data 14 de desembre de 2022 de delegar en la gerència de la societat les facultats de contractació previstes a l'article 8e de les Instruccions Internes de Contractació de la societat municipal SERVEIS MUNICIPALS SANT QUIRZE S.L.U. de forma genèrica.

DISPOSICIÓ

D'acord amb els antecedents i els fonaments de dret assenyalats anteriorment, la gerència de l'empresa municipal Serveis municipals Sant Quirze SLU, ha resolt:

Primer.- Adjudicar el LOT 1, Materials de Polietilè, del contracte del SUBMINISTRAMENT dels materials del LOT 1 Polietilè, LOT 2: Fossa, LOT 3: Multijoint, LOT 6: Comptadors i LOT 7: Varis, per a l'execució de les INVERSIONS de Fase 1 del projecte P23-02 Illa del Centre, per la millora de la xarxa d'abastament i distribució d'aigua potable de Sant Quirze del Vallès, BASAT en l'Acord marc per al Subministrament del material pel manteniment, la reparació, renovació i millora de la xarxa d'abastament i distribució d'aigua potable de Sant Quirze del Vallès gestionada per l'empresa municipal Serveis Municipals Sant Quirze SLU. - SQVaigua. (Exp. 42/2024/SQVSLU/CO) a HIDROLLEIDA S.A.- HIDROLOGY amb NIF A25200536, d'acord amb el contingut de la comanda acceptada per un preu total abans d'IVA de 2.560,98 euros.

Segon.- Adjudicar el LOT 2, Materials de fossa, del contracte del SUBMINISTRAMENT dels materials del LOT 1 Polietilè, LOT 2: Fossa, LOT 3: Multijoint, LOT 6: Comptadors i LOT 7: Varis, per a l'execució de les INVERSIONS de Fase 1 del projecte P23-02 Illa del Centre, per la millora de la xarxa d'abastament i distribució d'aigua potable de Sant Quirze del Vallès,

BASAT en l'Acord marc per al Subministrament del material pel manteniment, la reparació, renovació i millora de la xarxa d'abastament i distribució d'aigua potable de Sant Quirze del Vallès gestionada per l'empresa municipal Serveis Municipals Sant Quirze SLU. - SQVaigua. (Exp. 42/2024/SQVSLU/CO) a HIDROLLEIDA S.A.- HIDROLOGY amb NIF A25200536, d'acord amb el contingut de la comanda acceptada per un preu total abans d'IVA de 1.321,75 euros.

Tercer.- Adjudicar el LOT 3, Maniguets d'unió i brides antitracció, del contracte del SUBMINISTRAMENT dels materials del LOT 1 Polietilè, LOT 2: Fossa, LOT 3: Multijoint, LOT 6: Comptadors i LOT 7: Varis, per a l'execució de les INVERSIONS de Fase 1 del projecte P23-02 Illa del Centre, per la millora de la xarxa d'abastament i distribució d'aigua potable de Sant Quirze del Vallès, BASAT en l'Acord marc per al Subministrament del material pel manteniment, la reparació, renovació i millora de la xarxa d'abastament i distribució d'aigua potable de Sant Quirze del Vallès gestionada per l'empresa municipal Serveis Municipals Sant Quirze SLU. - SQVaigua. (Exp. 42/2024/SQVSLU/CO) a 3G AGUAS SA amb NIF B60917143, d'acord amb el contingut de la comanda acceptada per un preu total abans d'IVA de 972,00 euros.

Quart.- Adjudicar el LOT 6, comptadors, del contracte del SUBMINISTRAMENT dels materials del LOT 1 Polietilè, LOT 2: Fossa, LOT 3: Multijoint, LOT 6: Comptadors i LOT 7: Varis, per a l'execució de les INVERSIONS de Fase 1 del projecte P23-02 Illa del Centre, per la millora de la xarxa d'abastament i distribució d'aigua potable de Sant Quirze del Vallès, BASAT en l'Acord marc per al Subministrament del material pel manteniment, la reparació, renovació i millora de la xarxa d'abastament i distribució d'aigua potable de Sant Quirze del Vallès gestionada per l'empresa municipal Serveis Municipals Sant Quirze SLU. - SQVaigua. (Exp. 42/2024/SQVSLU/CO) a LLABERIA PLASTICS SA amb NIF B43408533, d'acord amb el contingut de la comanda acceptada per un preu total abans d'IVA de 288,00 euros.

Cinquè.- Adjudicar el LOT 7, Materials varis, del contracte del SUBMINISTRAMENT dels materials del LOT 1 Polietilè, LOT 2: Fossa, LOT 3: Multijoint, LOT 6: Comptadors i LOT 7: Varis, per a l'execució de les INVERSIONS de Fase 1 del projecte P23-02 Illa del Centre, per la millora de la xarxa d'abastament i distribució d'aigua potable de Sant Quirze del Vallès, BASAT en l'Acord marc per al Subministrament del material pel manteniment, la reparació, renovació i millora de la xarxa d'abastament i distribució d'aigua potable de Sant Quirze del Vallès gestionada per l'empresa municipal Serveis Municipals Sant Quirze SLU. - SQVaigua. (Exp. 42/2024/SQVSLU/CO) a HIDROLLEIDA S.A.- HIDROLOGY amb NIF A25200536, d'acord amb el contingut de la comanda acceptada per un preu total abans d'IVA de 151,29 euros.

Sisè.- Aprovar la despesa per import de 6.405,77 euros, dels quals 5.294,03 euros corresponen a la base imposable i 1.111,75 euros a l'IVA, que s'imputaran dins dels pressupost de l'exercici 2026.

Setè.- Notificar la present resolució a la/les adjudicatària/es.

Vuitè.- Donar compte de la present resolució a la primera reunió que es porti a terme del Consell d'Administració de la societat.

D'acord amb l'article 44.6 de la LCSP, relatiu a les actuacions realitzades per poders adjudicadors que no tinguin la condició d'administracions públiques en procediments d'adjudicació de contractes, aquesta resolució és susceptible del recurs d'alçada regulat

als articles 121 i 122 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del Procediment Administratiu Comú de les Administracions Públiques, davant de l'Alcaldia de l'Ajuntament de Sant Quirze del Vallès.

El termini per a la interposició del recurs serà d'un mes, transcorregut el qual sense haver-se interposat el recurs, la resolució serà ferma a tots els efectes. El termini màxim per a dictar i notificar la resolució serà de tres mesos. Transcorregut aquest termini sense que recaigui resolució, es podrà entendre desestimat el recurs, llevat en el supòsit previst a l'article 24.1, tercer paràgraf de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del procediment administratiu comú de les administracions públiques

Informar que l'ordre jurisdiccional civil és el competent per resoldre les controvèrsies derivades d'aquest acte, d'acord amb l'article 27.2.a) de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic, per la qual es transposen a l'ordenament jurídic espanyol les directives del Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014, sense que es pugui interposar cap tipus de recurs en via administrativa.

A Sant Quirze del Vallès a la data de la signatura.

El Gerent



Xavier Ludevid i Massana

Datos del cliente

(6486) SERVEIS MUNICIPALS SANT QUIRZE, SLU - SQVAIGUA

PLAZA DE LA VILA, NUM. 1
08192 SANT QUIRZE DEL VALLES
BARCELONA

Delegación.....: SERVEIS MUNICIPALS SANT QUIRZE, SL
CIF/NIF.....: B10846293
Teléfono.....: 931188893 Fax.....:
A la atención de....: SR. XAVIER LUDEVID MASSANA
Móvil contacto.....: 672036394
Departamento.....:

Datos de la oferta

Nº Obra.....:
Obra.....: SERVEIS MUNICIPALS SANT QUIRZE, SLU - SQ
Ref. Obra.....: LOT 1 - 24/2026/SMSQV/CO

Validez oferta hasta.....: 07/03/2026

Fecha máxima suministro: 19/02/2026

Stock.....:

Plazo entrega a día de hoy.....:

Oferta realizada por.....: Sonia Estada Maria
vendesbcn@hidrology.com

Forma de pago

Condiciones pago: Mediante transferencia 30 Dias

BBVA.....: ES22 0182 2344 0101 0156 4534
La Caixa: ES70 2100 8605 5402 0002 0413
Ibercaja.....: ES69 2085 9457 0903 3041 3859
Sabadell.....: ES04 0081 0091 5500 0137 9438

Modos de entrega disponible

Entrega por transporte Hidrology

Servicio.....: Reparto diario zona área Metropolitana de Barcelona y comarcas del Vallés Occidental y Baix Llobregat, para pedidos recibidos hasta las 16:00 del día anterior.

Condiciones....: P.pagados pedidos + 200€ neto HDL

Recargo.....: En caso de entregas de pedidos con importe inferior al estipulado para Portes Pagados, se cargará en el mismo albarán 30,00 euros en concepto de porte.

Oferta de precios

ATENDIENDO A SU PETICIÓN, LE OFERTAMOS A CONTINUACIÓN LOS PRODUCTOS REQUERIDOS POR Vds. ATENCIÓN ESPECIAL A LAS CONDICIONES DE VALIDEZ OFERTA Y DURACIÓN SUMINISTRO

Condiciones de venta

-LAS CONDICIONES INCLUIDAS EN ESTA OFERTA NO PODRAN SER ANULADAS O MODIFICADAS POR NINGUN DOCUMENTO POSTERIOR.

1-PRECIOS Y VALIDEZ DE LA OFERTA

- Los precios ofertados son netos, IVA no incluido.
- Los precios están calculados para la globalidad de la oferta tanto en cantidades como unidades de obra, (excepto opciones). Cualquier modificación de estos parámetros en la aceptación de esta oferta, invalidaría estos precios y sera necesario una nueva cotización.
- Oferta válida para confirmar por escrito antes de: Indicada en Datos oferta.

2- MODO Y FECHA MAXIMA SUMINISTRO

- Desde nuestros almacenes /fábrica en un solo envío, material situado en obra sobre camión, siendo la descarga a cargo del comprador.
- Material situado en nuestros almacenes . Portes a cargo del comprador
- Oferta válida para suministros hasta fecha indicada en Datos oferta. Para suministros posteriores a esta fecha y debido a los continuos cambios de precios de las tuberías plásticas, estos precios no serán validos, por lo que se tendrá que reofertar.

3- CONSENTIMIENTO

-El comprador otorga su consentimiento expreso para que sus datos de carácter personal recopilados en los pedidos realizados puedan ser utilizados con fines comerciales y de publicidad por parte de Hidrolleida S.A. Este consentimiento se considerará válido hasta que se comuniqué por escrito la revocación del mismo. Con respecto a los datos personales proporcionados por clientes que sean personas físicas, Hidrolleida S.A. se compromete a cumplir con todas las obligaciones establecidas por la Ley de Protección de Datos vigente.

Artículo	Descripción	Cantidad	Ud.	P.V.P.	% Dto	P.Neto	Importe
34053161	REDUCCION ELECTROSOL. DN 160-125 PE-100 PN16	2,00	Ud	24,5600		24,5600	49,12
34053126	REDUCCION ELECTROSOL. DN 125-90 PE-100 PN16	4,00	Ud	15,6400		15,6400	62,56
34453227	REDUCCION INYECT. LARGA DN 225-160 PE-100 PN16	2,00	Ud	31,0000		31,0000	62,00
34032225	MANGUITO ELECTROSOLDABLE DN 225 PE100 PN16	2,00	Ud	20,6500		20,6500	41,30
34032160	MANGUITO ELECTROSOLDABLE DN 160 PE100 PN16	2,00	Ud	8,9800		8,9800	17,96

OFERTA DE PRECIOS

Nº Oferta Fecha Página

185935-1 05/02/2026 2 de 2

34468125	MANGUITO T. BRIDA LARGO DN 125 PE-100 PN16	20,00	Ud	12,0000	12,0000	240,00
34468090	MANGUITO T. BRIDA LARGO DN 90 PE-100 PN16	6,00	Ud	7,4900	7,4900	44,94
34000125	CODO 90° ELECTROSOLDABLE DN 125 PE-100 PN16	4,00	Ud	23,3100	23,3100	93,24
34004125	CODO 45° ELECTROSOLDABLE DN 125 PE-100 PN16	4,00	Ud	23,4400	23,4400	93,76
34020125	TE IGUAL ELECTROSOLDABLE DN 125 PE-100 PN16	8,00	Ud	26,2400	26,2400	209,92
34032125	MANGUITO ELECTROSOLDABLE DN 125 PE100 PN16	50,00	Ud	6,9000	6,9000	345,00
34032090	MANGUITO ELECTROSOLDABLE DN 90 PE100 PN16	8,00	Ud	3,7300	3,7300	29,84
13816125	MTS TUBO PE AD PE-100 125/16 (B. 6 M)	144,00	mts	8,2900	8,2900	1.193,76
13816090	MTS TUBO PE AD PE-100 90/16 (B. 6 M)	18,00	mts	4,3100	4,3100	77,58

Total Bruto	% Dto	Total Desc.	Base Imponible	Impuesto	Importe Impuesto	Total
2.560,98	0,00	0,00	2.560,98	IVA 21,00	537,81	3.098,79

Datos del cliente

(6486) SERVEIS MUNICIPALS SANT QUIRZE, SLU - SQVAIGUA

PLAZA DE LA VILA, NUM. 1
08192 SANT QUIRZE DEL VALLES
BARCELONA

Delegación.....: SERVEIS MUNICIPALS SANT QUIRZE, SL
CIF/NIF.....: B10846293
Teléfono.....: 931188893 Fax.....:
A la atención de....: SR. XAVIER LUDEVID MASSANA
Móvil contacto.....: 672036394
Departamento.....:

Datos de la oferta

Nº Obra.....:
Obra.....: SERVEIS MUNICIPALS SANT QUIRZE, SLU - SQ
Ref. Obra.....: LOT 2 - 24/2026/SMSQV/CO

Validez oferta hasta.....: 07/03/2026

Fecha máxima suministro: 19/02/2026

Stock.....:
Plazo entrega a día de hoy.....:

Oferta realizada por.....: Sonia Estada Maria
vendesbcn@hidrology.com

Forma de pago

Condiciones pago: Mediante transferencia 30 Dias

BBVA.....: ES22 0182 2344 0101 0156 4534
La Caixa: ES70 2100 8605 5402 0002 0413
Ibercaja.....: ES69 2085 9457 0903 3041 3859
Sabadell.....: ES04 0081 0091 5500 0137 9438

Modos de entrega disponible

Entrega por transporte Hidrology

Servicio.....: Reparto diario zona área Metropolitana de Barcelona y comarcas del Vallés Occidental y Baix Llobregat, para pedidos recibidos hasta las 16:00 del día anterior.

Condiciones....: P.pagados pedidos + 200€ neto HDL

Recargo.....: En caso de entregas de pedidos con importe inferior al estipulado para Portes Pagados, se cargará en el mismo albarán 30,00 euros en concepto de porte.

Oferta de precios

ATENDIENDO A SU PETICIÓN, LE OFERTAMOS A CONTINUACIÓN LOS PRODUCTOS REQUERIDOS POR Vds. ATENCIÓN ESPECIAL A LAS CONDICIONES DE VALIDEZ OFERTA Y DURACIÓN SUMINISTRO

Condiciones de venta

-LAS CONDICIONES INCLUIDAS EN ESTA OFERTA NO PODRAN SER ANULADAS O MODIFICADAS POR NINGUN DOCUMENTO POSTERIOR.

1-PRECIOS Y VALIDEZ DE LA OFERTA

- Los precios ofertados son netos, IVA no incluido.
- Los precios están calculados para la globalidad de la oferta tanto en cantidades como unidades de obra, (excepto opciones). Cualquier modificación de estos parámetros en la aceptación de esta oferta, invalidaría estos precios y será necesario una nueva cotización.
- Oferta válida para confirmar por escrito antes de: Indicada en Datos oferta.

2- MODO Y FECHA MAXIMA SUMINISTRO

- Desde nuestros almacenes /fábrica en un solo envío, material situado en obra sobre camión, siendo la descarga a cargo del comprador.
- Material situado en nuestros almacenes . Portes a cargo del comprador
- Oferta válida para suministros hasta fecha indicada en Datos oferta. Para suministros posteriores a esta fecha y debido a los continuos cambios de precios de las tuberías plásticas, estos precios no serán validos, por lo que se tendrá que reofertar.

3- CONSENTIMIENTO

-El comprador otorga su consentimiento expreso para que sus datos de carácter personal recopilados en los pedidos realizados puedan ser utilizados con fines comerciales y de publicidad por parte de Hidrolleida S.A. Este consentimiento se considerará válido hasta que se comuniqué por escrito la revocación del mismo. Con respecto a los datos personales proporcionados por clientes que sean personas físicas, Hidrolleida S.A. se compromete a cumplir con todas las obligaciones establecidas por la Ley de Protección de Datos vigente.

Artículo	Descripción	Cantidad	Ud.	P.V.P.	% Dto	P.Neto	Importe
54620100	VALVULA COMP BELGICAST DN 100 PN 16 BRIDA F-4 EJE LIBRE	10,00	Ud	86,1100		86,1100	861,10
39016111	BRIDA ACERO DN100 P/PE 125 BICRO / CINCADA PN16	20,00	Ud	7,1500		7,1500	143,00
39016090	BRIDA ACERO DN80 P/PE 90 BICRO / CINCADA PN16	8,00	Ud	6,4000		6,4000	51,20
55252080	CARRETE TELESCOPICO DESMONTABLE DN 80 PN10/16	2,00	Ud	84,0000		84,0000	168,00

OFERTA DE PRECIOS

Nº Oferta	Fecha	Página
-----------	-------	--------

185946-2	05/02/2026	2 de 2
----------	------------	--------

Modifica y sustituye a la oferta anterior: 185946-1

55223080	ASI 304 FILTRO EN "Y" DN80 PN16 BRIDA FUNDICION DUCTIL	2,00	Ud	49,2272	49,2250	98,45
----------	---	------	----	---------	---------	-------

Total Bruto	% Dto	Total Desc.	Base Imponible	Impuesto	Importe Impuesto	Total
1.321,75	0,00	0,00	1.321,75	IVA 21,00	277,57	1.599,32

3G AGUAS S.L.

Camí de la Riera, 14-16 (Pol. Ind. Cova Solera)
08191 RUBÍ (Barcelona)
Tel: 93 588 59 25
www.aintas.com info@aintas.com

PEDIDO Nº 2026/20
FECHA 03/02/2026

SU PEDIDO 24/2026/SMSQV/CO
CONTACTO XAVIER LUDEVID

Cliente 1735

SQVAIGUA
CL.BERGUEDÀ 12
ENTREGUES DE 8 A 15 HORES
08192 SANT QUIRZE DEL VALLES
BARCELONA
Tel 93 118 893
NIF: B10846293

Pos	Cód.	Artículo	Entrega	Unidades	Precio	Importe
10	935	MANGUITO REDUCIDO MULTI-JOINT 3107 PLUS DN225x200 (230-268 x 192-232) PN16 Cuerpo y contrabrida según norma EN-GJS-450-10- HB200 Sistema anticorrosión GSK norma EN 14901 Junta Epdm calidad alimentario según EN 681-1 Tornillería y anti tracción acero inoxidable * PN25 sin Anti-tracción	03/02/26	2	486,00	972,00

FORMA DE PAGO	Transferencia bancaria 60 días ES23-0075-0430-10-0600339335	IMPORTE NETO	972,00 B
AGENCIA	N/ MEDIOS	BASE IMPONIBLE	972,00 B
PORTES	Pagados	IVA 21 %	204,12 B
TOTAL PEDIDO			1.176,12 B

Documento	Fecha	Cliente
V-26000704	03/02/2026	C06315

Presupuesto/Version 26000704 /
Persona contacto JOAN CARLES BAREA-COMPRES
Teléfono
Su referencia: 24/20265/SQVSLU/CO

Realizado por JAUME ESTEVE
Agente PRESUPUESTOS

PRESUPUESTO

SERVEIS MUNICIPALS SANT QUIRZE, S.LU.
 PLAÇA DE LA VILA, 1
 08192 SANT QUIRZE DEL VALLES
 BARCELONA (ESPAÑA)
NIF ESB10846293

Válido hasta: 03/03/2026

Código	Descripción	Cantidad	Precio	Dto.	Neto Unidad	Importe
G-RCW090	CONTADOR WOLTMAN 3" TURBO 1/100 L.	2,00 UN	144,87	0,00%	144,87	289,74

Vencimientos

03/03/2026 350,59

Condición de Pago

30

Vía de Pago

TRANSFERENCIA

Datos bancarios

*****1458

Portes: Debidos

Transportista:

Peso: 29,400 kg

Concepto

%

Importe

Total Líneas 289,74

Dto 0,00

Total Base Imponible 289,74

IVA 21,00 (289,74) 60,85

Total: 350,59 EUR

Nuestro número de registro RD de envases es: ENV/2023/000022327

LLABERIA PLASTICS, S.L. Registro Mercantil de Tarragona- Tomo 1041 sección de sociedades Folio 214 Hoja nº T-9642 Inscripción 1ª NIF ESB43408533

Conforme a lo que establece el Reglamento General (UE) 2016/679 de Protección de Datos y la Ley Orgánica 3/2018 de Protección de Datos Personales y garantías de los derechos digitales, le informamos que los datos personales proporcionados son confidenciales y forman parte de los tratamientos titularidad de LLABERIA PLÁSTICS, SL, con la finalidad de agilizar nuestra gestión y servicio, así como proporcionarle información referente a nuestros productos y servicios que puedan ser de su interés, incluso por medios electrónicos salvo que nos manifieste el contrario. Puede ejercer sus derechos de acceso, rectificación, supresión, oposición y en su caso, portabilidad y limitación, enviando un escrito acompañando una fotocopia del D.N.I a la siguiente dirección: Ctra. de Reus, Km. 8 43340 MONTBRIÓ DEL CAMP o enviando un correo electrónico a pd@llaberiagroup.com.

Datos del cliente

(6486) SERVEIS MUNICIPALS SANT QUIRZE, SLU - SQVAIGUA

PLAZA DE LA VILA, NUM. 1
08192 SANT QUIRZE DEL VALLES
BARCELONA

Delegación.....: SERVEIS MUNICIPALS SANT QUIRZE, SL
CIF/NIF.....: B10846293
Teléfono.....: 931188893 Fax.....:
A la atención de....: SR. XAVIER LUDEVID MASSANA
Móvil contacto.....: 672036394
Departamento.....:

Datos de la oferta

Nº Obra.....:
Obra.....: SERVEIS MUNICIPALS SANT QUIRZE, SLU - SQ
Ref. Obra....: LOT 7 - 24/2026/SMSQV/CO

Validez oferta hasta.....: 07/03/2026

Fecha máxima suministro: 19/02/2026

Stock.....:

Plazo entrega a día de hoy.....:

Oferta realizada por.....: Sonia Estada Maria
vendesbcn@hidrology.com

Forma de pago

Condiciones pago: Mediante transferencia 30 Dias

BBVA.....: ES22 0182 2344 0101 0156 4534
La Caixa: ES70 2100 8605 5402 0002 0413
Ibercaja.....: ES69 2085 9457 0903 3041 3859
Sabadell.....: ES04 0081 0091 5500 0137 9438

Modos de entrega disponible

Entrega por transporte Hidrology

Servicio.....: Reparto diario zona área Metropolitana de Barcelona y comarcas del Vallés Occidental y Baix Llobregat, para pedidos recibidos hasta las 16:00 del día anterior.

Condiciones....: P.pagados pedidos + 200€ neto HDL

Recargo.....: En caso de entregas de pedidos con importe inferior al estipulado para Portes Pagados, se cargará en el mismo albarán 30,00 euros en concepto de porte.

Oferta de precios

ATENDIENDO A SU PETICIÓN, LE OFERTAMOS A CONTINUACIÓN LOS PRODUCTOS REQUERIDOS POR Vds. ATENCIÓN ESPECIAL A LAS CONDICIONES DE VALIDEZ OFERTA Y DURACIÓN SUMINISTRO

Condiciones de venta

-LAS CONDICIONES INCLUIDAS EN ESTA OFERTA NO PODRAN SER ANULADAS O MODIFICADAS POR NINGUN DOCUMENTO POSTERIOR.

1-PRECIOS Y VALIDEZ DE LA OFERTA

- Los precios ofertados son netos, IVA no incluido.
- Los precios están calculados para la globalidad de la oferta tanto en cantidades como unidades de obra, (excepto opciones). Cualquier modificación de estos parámetros en la aceptación de esta oferta, invalidaría estos precios y sera necesario una nueva cotización.
- Oferta válida para confirmar por escrito antes de: Indicada en Datos oferta.

2- MODO Y FECHA MAXIMA SUMINISTRO

- Desde nuestros almacenes /fábrica en un solo envío, material situado en obra sobre camión, siendo la descarga a cargo del comprador.
- Material situado en nuestros almacenes . Portes a cargo del comprador
- Oferta válida para suministros hasta fecha indicada en Datos oferta. Para suministros posteriores a esta fecha y debido a los continuos cambios de precios de las tuberías plásticas, estos precios no serán validos, por lo que se tendrá que reofertar.

3- CONSENTIMIENTO

-El comprador otorga su consentimiento expreso para que sus datos de carácter personal recopilados en los pedidos realizados puedan ser utilizados con fines comerciales y de publicidad por parte de Hidrolleida S.A. Este consentimiento se considerará válido hasta que se comuniqué por escrito la revocación del mismo. Con respecto a los datos personales proporcionados por clientes que sean personas físicas, Hidrolleida S.A. se compromete a cumplir con todas las obligaciones establecidas por la Ley de Protección de Datos vigente.

Artículo	Descripción	Cantidad	Ud.	P.V.P.	% Dto	P.Netto	Importe
56620080	JUNTA PLANA EPDM 80	12,00	Ud	0,6394		0,6392	7,67
56620100	JUNTA PLANA EPDM 100	20,00	Ud	0,7400		0,7400	14,80
56816100	TORNILLO 16x100 8.8 DIN-931 CINCADO	150,00	Ud	0,5094		0,5094	76,41
56816060	TORNILLO 16x60 8.8 DIN-931 CINCADO	100,00	Ud	0,3206		0,3206	32,06
56772016	TUERCA P/TORNILLO M-16 CINCADA 8.8 DIN-934	250,00	Ud	0,0510		0,0510	12,75

OFERTA DE PRECIOS

56776016 __ARANDELA P/TORNILLO 16 CINCADA 8.8 DIN-125

Nº Oferta	Fecha	Página
185956-2	05/02/2026	2 de 2
Modifica y sustituye a la oferta anterior: 185956-1		
250,00	<u>Ud</u>	0,0304
		0,0304
		7,60

Total Bruto	% Dto	Total Desc.	Base Imponible	Impuesto	Importe Impuesto	Total
151,29	0,00	0,00	151,29	IVA 21,00	31,77	183,06